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1. Novák Jaroslav 1945 Kutná Hora 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 87

2. Kadavý František 1951 SSK Škoda MB 10 10 9 9 9 8 8 8 7 7 85

3. Forman Josef 1960 Mladá Boleslav 10 10 9 9 8 8 8 8 8 7 85

4. Minařík Marek 1971 SSK Manušice 9 8 8 7 7 7 6 6 6 6 70

5. 0

6.

7. 0

COMINAZZO - křesadlová pistole
Nepočítané 

zásahy
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1. Gráf Gusta 1971 SSK Lysá n.Labem 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96

2. Dostál Pavel 1950 Uh,Ostroh 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 88

3. Hofman Vladimír 1964 SSK Dvory 10 10 10 9 9 8 8 8 8 7 87

4. Minařík Marek 1971 SSK Manušice 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 87

5. Kučera Dušan 1958 SSK Sporck St. Lysá 10 10 10 9 9 8 8 8 7 7 86

6. Novák Jaroslav 1945 SSK Kutná Hora 10 10 9 9 9 8 8 8 8 6 85

7. Skalický Milan 1959 Praha 10 10 9 9 8 8 8 7 7 7 83

8. Vích Zdeněk 1954 SSKP Hradec Kr. 10 9 9 9 9 8 8 8 7 6 83

9. Pomesl Antonín 1952 SSK Manušice 10 9 9 9 9 8 8 7 7 7 83

10. Sedláček Václav 1953 Nové Lesy 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 83

11. Bursík Stanislav 1945 SSK Sporck St. Lysá 9 9 9 8 8 8 7 7 7 5 77

12. Kopp Ladislav 1975 Kutná Hora 10 9 8 8 8 8 7 7 4 2 71

"Historické Zbraně" - Semily, 14.04.2018

PEDERSOLI - křesadlová puška
Nepočítané 

zásahy



P
o

řa
d

í

Příjmení a jméno
Rok 

narození
Organizace                  

průkaz     

C
e

lk
em

S
t.

Č
ís

lo

V
. 

tř
íd

a

R
ů

zn
é

1. Forman Josef 1960 Mladá Boleslav 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94

2. Stopa Jaroslav 1978 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93

3. Komárek Petr 1981 INVA Liberec 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92

4. Dostál Pavel 1950 Uh.Ostroh 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90

5. Sedláček Václav 1953 SSK Nové Lesy 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 87

6. Pomesl Antonín 1952 SSK Manušice 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87

7. Syrovátka Aleš 1977 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 86

8. Straník Květoslav 1942 INVA Liberec 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 86

9. Novák Jaroslav 1945 Kutná Hora 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 86

10. Minařík Marek 1971 Manušice 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 85

11. Hroch Libor 1959 SSK Přelouč 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 84

12. Svatoš Pavel 1970 SSK Nová Paka 10 9 9 8 8 8 8 8 8 7 83

13. Hofman Vladimír 1944 SSK Dvory 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 82

14. Taneček Martin 1985 10 9 9 9 8 8 7 7 7 6 80

15. Lánský Jiří 1955 Ostroměř 10 10 8 8 8 7 7 7 7 7 79

16. Borecký Miroslav 1949 SSK Sporck St.Lysá 10 10 8 8 7 7 7 7 6 6 76

17. Skalický Milan 1959 Praha 8 8 8 8 8 8 8 7 7 6 76

18. Kulhánek Jaroslav 1945 SSK Skalice 9 9 8 7 7 7 7 7 6 6 73

19. Kadavý František 1951 SSK Škoda MB 8 8 7 7 7 6 6 6 6 6 67

20. Viliš Petr 1978 SSK Sporck St.Lysá 9 8 8 6 6 5 5 5 4 3 59

"Historické Zbraně" - Semily, 14.04.2018
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1. Borecký Miroslav 1949 SSK Sporck St.Lysá 10 10 10 10 9 8 8 7 7 7 86

2. Minařík Marek 1971 Manušice 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 84

3. Dostá Pavel 1950 Uh.Ostroh 10 10 9 9 8 8 7 7 7 7 82

4. Lánský Jiří 1955 Ostroměř 10 9 9 9 8 7 7 7 7 6 79

5. Svatoš Pavel 1970 SSK Nová Paka 9 9 9 8 8 8 7 7 6 6 77

6. Kulhánek Jaroslav 1945 SSK Skalice 9 9 8 7 7 7 7 6 5 5 70

7. Vavroušek Bedřich 1939 SSK Sporck St.Lysá 9 9 9 7 7 3 3 1 1 0 49

8. 0

9. 0

10. 0

"Historické Zbraně" - Semily, 14.04.2018
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1. Dostál Pavel 1950 Uh.Ostroh 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95

2. Kučera Dušan 1958 SSK Sporck St.Lysá 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93

3. Viliš Petr 1978 SSK Sporck St.Lysá 10 9 9 9 9 9 9 9 9 9 91

4. Vích Zdeněk 1954 SSK Nová Paka 10 10 10 10 9 9 8 8 8 8 90

5. Gráf Gustav 1971 SSK Sporck St.Lysá 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90

6. Minařík Marek 1971 SSK Manušice 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 88

7. Kopp Ladislav 1975 SSK Kutná Hora 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 88

8. Pomejsl Antonín 1952 SSK Manušice 10 10 10 9 9 8 8 8 8 6 86

9. Vítek Zdeněk 1975 SSK Čestice 10 10 9 9 8 8 8 8 8 8 86

10. Bursík Stanislav 1945 SSK Sporck St.Lysá 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 84

11. Skalický Milan 1959 Praha 9 9 8 8 8 8 8 8 8 8 82

12. Kulhánek Jaroslav 1945 SSK Skalice 10 9 9 8 8 8 8 7 7 7 81

13. Svatoš Pavel 1970 SSK Nová Paka 9 9 9 8 8 8 8 7 7 6 79

14. Vavroušek Bedřich 1939 SSK Sporck St.Lysá 9 9 8 8 8 8 8 7 6 6 77

14. Hofman Vladimír 1964 SSK Dvory 9 8 8 8 8 8 7 7 7 7 77

15. Hroch Libor 1959 SSK Přelouč 10 9 9 8 8 8 7 6 6 5 76

16. Bursíková Tereza 1980 SSK Sporck St.Lysá 8 8 8 7 7 7 6 6 6 5 68

17. 0

18. 0

VETTERLI - perkusní puška civilní
Nepočítané 
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"Historické Zbraně" - Semily, 14.04.2018
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1. Hofman Vladimír 1964 SSK Dvory 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97

2. Gráf Gusta 1971 SSK Sporck St.Lysá 10 10 10 10 10 10 10 9 8 8 95

3. Kopp Ladislav 1975 Kutná Hora 10 10 10 10 10 9 9 8 8 8 92

4. Vích Zdeněk 1954 SSKP Hradec Kr. 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91 64mm

5. Kučera Dušan 1958 SSK Sporck St.Lysá 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91 75mm

6. Viliš Petr Lysá n.Labem 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91

7. Vítek Zdeněk 1975 Čestice 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 89

8. Novák Jaroslav 1945 SSK Kutná Hora 10 10 9 9 8 8 8 8 8 8 86

9. Kadavý František 1951 SSK Škoda MB 10 10 10 9 9 9 8 7 7 6 85

10. Pomesl Antonín 1952 SSK Manušice 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 84

11. Svatoš Pavel 1970 SSK Nová Paka 9 9 9 9 9 8 8 7 6 6 80

12. Lánský Jiří 1955 Ostroměř 10 9 9 8 8 8 7 7 7 5 78

13. Kulhánek Jaroslav 1945 SSK Skalice 10 10 9 8 8 7 6 6 6 5 75

14. Bursík Stanislav 1945 Sporck St.Lysá 10 9 9 9 7 7 7 6 5 5 74

15. Skalický Milan 1959 Praha 9 9 8 8 7 7 6 6 5 5 70

16. Bursíková Tereza 1980 SSK Sporck St.Lysá 8 7 7 7 7 6 6 6 6 5 65

17. Minařík Marek 1971 SSK Manušice 7 6 6 5 4 3 3 2 2 2 40

18. Kapitán Zdeněk Lysá n.Labem 0

LEBEDA - perkusní puška vojenská
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1. Novák Jaroslav 1945 Kutná Hora 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91

3. Kadavý František 1951 SSK Škoda MB 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90

2. Forman Josef 1960 Mladá Boleslav 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 90

4. Sedláček Václav 1953 Nové Lesy 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89

5. Hroch Libor 1959 SK Přeloč 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 87

6. Dostál Pavel 1950 Vn.Ostroh 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 84

7. Vítek Zdeněk 1975 SSK Čestice 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 82

8. Straník Květoslav 1942 INVA Liberec 10 9 9 8 8 8 8 7 7 7 81

9. Lánský Jiří 1955 Ostroměř 10 9 9 9 8 8 8 7 7 6 81

10. Borecký Miroslav 1949 Sporck St.Lysá 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 80

11. Komárek Petr 1981 INVA Liberec 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 78

12. 0

MARIETTE, COLT - perkusní 
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1. 0

2. 0

3 0

Doutnáková puška Nepočítané 
zásahy
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